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Nr. AKTIVET VITET

'lenim 2010 2009
AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare 1,405,051 2,344,079
Banka 409.669 2.245.448
Arka 995,382 98,631

2 Derivative dhe aktive te mbaitura 0er tregtim
3 Aktive te tiera Financiare afat shkurtera 12,832,529 9.359.324

Kliente per mallra, produkte e sherbime 12.146.013 8,965,144
Debitore, kreditore te tiere 366,000 366,000
Tatim mbi fitimin 320,516 28,180
TVvsh
Te dreita e detvrime ndaiortakeve

4 lnventari 7,537,021 9,762,561
Lendet e para 7,403,165 9,628,705
lnventari I imet
Prodhim ne proces

Produkte te qatshme 133,856 133,856

Mallra per shitie
P a raoaoe sat oe r f u rn izi me

5 Aktive biolouiike afatsh kurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbaitura oer rishitie
7 Paraoaoime dhe shoenzime te shtvra (shp.Shtv)

TOTALI IAKTIVEVE AFATSHKURTERA ( I 21.774.60',1 21.465.964

il AKTIVET AFATGJATA 87,654,001 84,121,309
1 lnvestime financiare afatqiata
2 Aktive aftaqiata materiale 87.654.001 84.121.309

Toka 4,742,400 4,742,400

Ndedesa 2,958,928 3,114,661

Makineridhe paiisie 71,172,345 70,280,401
Miete transoorli 8,684,314 5,860,1 17

Paiisie zvre e informatike 96,014 123.730

Aktive te tiere afatgiata materiale(me vl.kontb)
3 Aktive Biolooiike afatqiata
4 Aktivet afataqiata io materiale
5 Kaoitali aksioner i pa paquar
6 Aktive te tiera afatqiata

Aktive ne Droces

TOTALI IAKTIVEVE ( l+ll) '109,428,602 105,587,273

nderlirn e i'riuriir :i:"i ritie{litn
tlf:l\ri.l I'ri:rlri



Nr. PASIVET Shenime VITET
2010 2009

I PASIVET AFATSHKURTERA 15,692,962 13,020,003
1 Derivativet
2 Huamarrjet 9,135,764 9.429.734

Overdraftet bankare 9,135,764 9,429.734
H u a m a rrje afatsh ku rtera

3 Huate dhe parapagimet 6,557,099 3,590,269
Te pagueshme ndai furnitoreve 5,850,636 2,610,217
Te pagueshme ndaj punonjsve 360.536 359,172
Detyrime per sigurimet shoqerore e shendetsore 117,738 79.468
Detyrime tatimore per TAP-in 23,200 19,980
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 204,988 307,345
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaiortakeve
Detyrim Qiraje
Debitore e kreditore te tiere 214,087

4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALT I PAS|VEVE AFAT SHKURTER ( I ) 15,692,962 13,020,003
il PASIVET AFATGJATA 33,654,699 30,724,449

1 Huate aftagjata 12,392,300 15,249,920
Hua, bono dhe detyrime nga qeraia financiare 12,382.300 15,249,820
Bono te konvertueshme

2 Huamarrie te tiera afatqiata 21,272.399 15.474.629
3 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
4 Provizionet afatgiata

TOTALI I PASIVEVE AFAT GJATE ( II ) 33,654,699 30,724,449
TOTALI I PASIVEVE ( l+ll) 49,347,561 43,744,452

ilt SUBVENSIONE PER INVESTIME
IV KAPITALI 60,081,041 61.842.821

1 Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)
2 Kapitali I aksionereve te shoq. Meme( PF te kons
3 Kapitali Aksioner 61,900,000 57,000,000
4 Primi laksionit
5 Njesit ose aksionet e thesarit ( Neqative)
6 Rezeruat Statutore
7 Rezervat ligjore 42.82',1 604.218
8 Rezerva te tjera
I Fitimet e pa shperndara 2,149,554

10 Fitimi( Humbja) e vitit Financiar (1,761,780) 2,089,049
TOTALI I KAPITALIT ( IIV } 60,081,041 61.842.821
TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+II+III+IV) 109,429,602 105,587,273
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Pershkrimi I Elementeve

lr i+inl

VITET

Nr. 2010 2009

23,477,806 31,099,193
1

z
q
4

5

rr9v
rt^ o I I,VOU 22,554
qhme e himit neI na inrranl

l^{ariala{ a lz ATA 13,413,1',|5 17,211,372

+ 5,845,243 5,437,885

ali{ 5,008,780 4.601 .818

Chnan=imaf ma e,hooerore e shendetsore 836,463 836,067

^-+i-ima{ A Jra zhrrlarcirnaf 359,252 907,428

7 Qhna fo er'l (telefon) 3,211,907 2,970,289

o r^l^li I Qhnanzinrarra I ShlrmAt [-7 22,829,517 26,526,974

I F lhumbja) n
..lt ',ra{ rllra

imtarite krvesore (1 +2+3/-3-8)

-ot financiare noa niesite e kontrolluaraT

658,257 4,594,773

11

12

nanciare noa oiesmarriet
io arAhr rrat dha ehnenzimet financiare (2,339,581) (2,261,3041

12.1 Komisione Bankare
12.2

pitlnret ( Humbiet) nqa kursi kembimit12.3
12.4 '1-^ ^"11^, rraf dha ehnonzimc te tiera finanCiafe

Shpenzime te Pa zbriteshme
(80,456)

13

14
(2,420,0371 (2,261,3041

(1,761,780) 2,333,469
15 f'rtim( HumOja) para tatimit (9+/-1-3I

SrrpenzirneG tatimit mnifitimin (T.Filimi 107g) - . .
(244,4201

{6
(1,761,780) 2,089,049

17

TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2O1O

F;il! i\r '1
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Shoqeria Beheluli shpk
PASQYRA E ANALIZES ''SHPENZIME TE J -ERA" 

2010

Emertimi shuma
604 1 0881 0B

616 305875
625 112000
626 148245
628 71603
638 1492076

totali 3211907

Administratori
Albert Beheluli



Deklarate e hart PF

sHe€RrA reheluli shPk

Dat€, z6/a3/20LL

ilrPTr J69aA2107Q

DEKLARATE

oeklaroi se Shoqdria seheluli shpk me NIPT J69l-02107Qme
z lzi -a16ert eehel ul i dhe aksi onere: 5! '/DeKlaro] se
zlzj.xlbert f0.y

admi ni strator

L. zlzj ued'i a.lhe1uli perqilOlS,: pj*r*t"lries fZ - x
z" shclerii - ,, ,, Iq ryrg.;j.ffi#;i;:VEat,.e

oerolno'la e
E/.kA/....

indja e

ka hartuar pasgyrat financiare t€ vitit 201-0 kornforn standarteve komhetare te
kontabilitetit.
niiiuisi i pasqvrave financiare eshte:
iiz:- albinl adheluli (ekonom'ist 'i punlilil=iiti"[;;fr;T"i'i' iiit ii"o*iit-i punesuar p-rand shoq€ri sil /
/ri1.
iiroieril(itudio kontabiliteti) me NrPr

Rdministratori i shoqdris€

( Albert Eeheluli)

i'np cxp

-!t*l
,- rdertim

nderlim e !lici'"
PFnt u' 

'1

Page 1



Shenime spiesuese per PF vitit 2010

I. OPINIONE MBI PASQYRAT FINANCIARE

Ne kemi pregatitur Pasqyrat Financiare te Shoqerise Beheluli shpk ne pajtim me SKK

dhe Ligiin per Kontabiliietin dhe Pasqyrat Financiare ne Republiken e Shqiperise'

1. KONTROLLI I CELJEVE,T

shifrat e bilancit ne mbyllje te vitit kaluar e duke i krahasuar artikullin e celjes

dhe shifrat e bilancit ne shiyllen viti.paraardhes, del te jene te njejta pa ndryshime'

2. AKTIVET E QENDRUESHME TE TRUPEZUARA
VITIT 2O1O VITIT 2OO9

Truatrli 4742400 4742400

Nderlesa 4511167 4511167

Makineri e paisje 73916064 13024120

Mjete trasnporti 13620000 10620000

falsie informatike 131700 131700

Paisje zYre 119907 ll9l07
Shuma 91041238 93149294

Analiza e shtesavet:

Shtesat jane te dokuemntuara rregullisht, blerjet me fatura.

Eshte bere invent ai fizrki aktieve te qendrueshme dhe shuma e tij eshte e njejte me

mastron e bilancin' 
Amortizimi i aktieve te qendrueshme:

Ndertesat 45ll!67-1396506:3ll466lx5o/o: 155733 (1)

Makineri Pasije Q)

Mjete transpo"rti 10620000-4759883:58 60ll7x3oh-- 175803 (3)

faisle infoimatik e 131700-72301:59399x25o/o: 14850 (4)

Paisje zyrellgl0T-55515:64332x20o/o: 12866 (5)

Totali: 359252'- leke' qe

eshte e njejte me bilancin,me pasqyren humbje fitime dhe me aneksin e bilancit'

3' sroKu viti2olo vitit2oog

Lende te Para 7403165 9628705

Produkte te gateshms 133856 133856

Eshte bere invent arifiziki tij dhe shumat jane te rakorduara me kontabilitettin, vlersuar

me koston e blerjes.
4. KLIENTE EDEBITORE

Kliente

VITIT 2O1O VITIT 2OO9

12146013 8965144

Te tjera detYrime' 366000 366000

Tatim fiitmi 320516 28180

Kerkesat per arketim jane te arketueshme.Tatim fitimi eshte paguar teper giate vitit'



VITIT 2010 vitit2}}g
5850636 26t0217
360536 3s9t72
117738 79468
23200 19980

204998 307345
913s764 9429734

12382300 rs249820
21272399 1s474629

Analiza e teste:
Kreditoret jane te pagueshem,te kuadruar e te rakorduar.

6.4.RKA
veprimet me arke jene te dokumentu ara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.
Eshte bere inventati fizlki arkes me 3l .12.2010 dhe del i. tr1.t. i barabarte me mastrondhe bilancin.

T.BANKA
veprimet me baxke jane te dokumentu ara e tekaluara ne pozicionet e duhura. Ekstratete bankave me 3l .12.2010 jane te barabarta me gjendj.., .-,y.. ne bilanc.

i;li.rl*. 
pasqyren e fluksit te parase (Cash-Jiiw) me meioden direkte, ne pasqyren

S.TATIMET
TVSH ne blerje,shitje e derdhje dhe del qelh.uma e paraqitur gjendje te jete e njejte me
lDi t muajit dhjetor. Gjithashtu shifra e^afarizmtt. pu.uqitw ne shitje sipas FDp dheshfres se paraqitur ne pasqyren humbje fitime dhe ne anei.sin perkates te bilancit, del tejete e rregullt.
Jane paguar taksat lokale negullisht.
Po ashtu jane ndalur tatim mbi pagate jane xhiruar negullisht.

g.PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE
Borderote per shumat bruto,ndalesat dhe shumat neto jane te kuadruara,si dhe pagesatme arkes per shumat neto jane te njejta me shumat neto te uota.toul-f".'iao -uu;. noashtu jane bere ndalesat rregullishing apagaper tatim mbi pagat 10%, si dhe l 1 .2 yo persigurimet shoqerore. Jane.llogarltur arejt d-he^xhiruar o.gullrt t kontributet per sigurmetshoqerore, duke zbatuar nivelin. pug., p., cdo punonjeJ.

I O.KAPITALI DHE REZERVAT
Ne kete post rritja e kapitalit eshte bere me procedure ne eKR, nepermjet perfhsirjes nete te fitimeve te akumuluara.

I l.LLOGARIA HUMBJE - FITIME

5.KREDITORE

Furnitore
Personeli
Sigurime shoqerore
Shteti tatim page
TVSH
Overdrafti
Kredu afatgiate
Ortaku

viti 2010 viti2009
23487774 3t121747Te ardhurat



L__

Shpenzimet
Humbje fitime
Tatim fitimi
H/fiitm neto

2s249s54 28188278
-r761780 2333469

: 244420
- 1761780 2089049

Administratori
Albert Beheluli

jJane dokumentuar drejt shpenzimetdhe te ardhurat. Blerjet jane dokumentuar me fature

Tatimore me TVSH t<u. ueiretr blerje nga pelsona jurdike dhe me fature mod.4 te kur

blerjet behen ne subjekte te biznesit te vogel.Me poshte analizojme zerin,'Shpenzime te

tjerd'per 3211907 leke, e cila perbehet:

604 Energji elektrike 1082108

616 siguracione 305875

625 Dieta 112000

626P.TT 148245

628 komisione banke 11603

638 Taksa vendore e minerare 1492076

Theksojme se te ardhur at ngashitja jane te barabarta me ato te raportuara ne FDP kurse

te ardhurat e tjera paraqiten te analizuata ne pasqylen perkatese, rregullisht'

I2.PASQYRATFINANCIAREDHEPOLITIKATKONTABEL
Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret analitike te blerejeve,shitjeve,

arkes,bankes,pagavet,veprimeve te ndryshme, daljeve te brendeshme,etj' Ne keto ditare

rregjistrohen.veprimet kionologiikisht dhe prej tyre mbarten cdo 3/mujor ne centrahzatot,

nga ku ne fund te vitit jane mbarlur ne bilanc'

Pisqyrat financiare jene te bazuara ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis

shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit si aktivet e qendrueshme,

amortizimi, shitjet, etj.

Ne jemi te vetediishem se hartimi i pusqytuveJinunciure eshte pergiegiesi e vete

Shoqerise.

Hartuesi
Albina Beheluli

i.i'rP *XP
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Administratori
Atbert Behetuti

?4-->'7:E)
giWX i*P exP' 

BEl4:i-11'*f
"rlrl!im e ;::crli, ,... irdertim,

Nr Emertimi Sasia Gjendje-
01t01t2010 Shtesa Pakesime Gjendje

3111)Dn4^1

Ndertime

Makinari

02 0
3 1,396,506 155,733 U

4 2,743,719

5
----_----:-
(ompjuterike 4,759,883 175.803

2,743,719

I 72,301 14850
4,935.686

2

-

55.576 12,866
87,151

3
68,442

4 0
0

TOTAU 0,uz t.v63 359,252 0 e,3s72i

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2010 Shtesa Pakesime Gjendje -

31t12/20101 Toka

2 4,742,400
0

3 3,114,661 4,742.406

4 70,280.4u 2,e58"etE
vuErs U dr tsponl

5,860,1 17
t 1 ,172,345

5 rompjuterike

-

8,6S4.314
1

,
59,399
64,331 44.549

51,4653l
4l

-

c

tv tALl s4did6 3,532.6921
0

U 87,654.001



SHOQERTA Beheluli shPk

NIPT J69102107Q
PasqYre Nr.1

NE ooolLek6

^TIq,TIK
OR

.ryu'.':,:- I

T
Kodi I

cr^ri.tikor I
-;,';-l viti 2009'--t

G;;ilil ng" ,r'iti' u Ptodutttit t" u"t

il"rdnur" ng" tnitj" 
" 

snetoim"u"

lTuronutu nga shitja e Mallrave

foeraia 
-

i--ro*iri*"
Iltr*o"n o"t t" tl"t"t , ::

23478 31099
70

,t,l oo

13656
I 70117021703 11101

9822
a)

b)

c)

704

705 1 1103

10 23
708

414n.4

2 7081 1 1 1041

0
a) 7082 1 1 1042

b) 7083 111043

c)
71 11201

3
Ndryshimet ne inventarin e proqu^rvvs rv v5r-

broces : 112011

Shtesat (+)

t"*"t't"tl-) 
:::: :::;:;;;;; :

112012

72

4

5

6

-p-dhiti 

p", q"llit"t 
" 

u"t nd"tt""J"= tttto n"' ^-t"-- '

-6GiP,odhim i 
"xti'e'e "futgiatu '.

Gill;l- ns" s,"nt"t (subu"n"ion")

Td tiera -

..r 2rt1

73
44ron

75 1 1500

77 1 1600
23488 31122

7
11800

Administratori
I fot"fi i le ar

Albert Beheluli

Page 1



:.|O_OER A Behet u t i s hpk
NtPT J69102107Q

Pasqyre

Administratori

Albert Beheluti

r.dertim e ll:r,,:i,
ffi Fll r ;!"l it

i rlj") €,{p

-1 iil,. rCeriirn

rasqyre Nr.2

1

I NE ooo/Lelie

viti 20103lerje, shpenzime (a+/-b+.+/_dl viti 2009

a) 60 12100 13413 17231
b) 101 +602 12'101 13413
c)

17211
12102

d) 305/1 2103

e) 2104

2 )05t2 2105
20

a- 64 t2200 5845 5438
b- i41 2201 5009 4602
3 644 12202 136 t36
4 t8 12300 359 q

4070
sl 12400 14r|"' 's, uililer nga nen_Kontraktoret

tr4t'r.," 0"*j,,nrnr"
)era

b) 12401

c) il 1 2402

d) 12403dirembajtje dhe riparime ---------

tnO"n.,r" On, a,nrr"",on"

ierkim studime

herbime te tiere_--_-_.
nO"n.,r" 0", *ona"r'on"

nO"n.,r" 0", 0r0,,",r",, *
?ngferime tJ.thctimA di^l^

12404

f) 316 12405 306 t24
s) 17 12406

h) i18 2407 502 3171
i) 623 2408

i) 324 2409

325 2410I
r)

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

Shpenzime transoorti

-

112 ,t,rA

)26 2411 148 426
per Blerje 327 2412_____-__
per shitie

-

ShOenzime nFr charhi*^ .^-,--

)271 ltzqtz.l
m) )?t2 lpatze
5
r-- -- "-""""

Taksa dhe tarifa doganore -----__--

Akciza

t"*r" On" r"r,r, u"ndor"

)28 leqts 72 l3
a) i3 2500 492 141
b) 332 12501

c) t33 12502

d) 334
1 2503 1492 1141[] 35+638

lnformate: 

-

ru
l--

I I tz6ul) 25249 28787

1

2

viti 2010 viti 2009
14000 20 20

t 5000 3892 573
5001 3892 573

, 5001 1 3892 573
5002

t9____-__

-
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SHOQERIA Behetutishpk
NtPTt J69102107Q

Administratori
Albert Beheluti

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Ta arrlhrrrari- -DII.
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,piie
3 fregti Ilggli materiate ndertimi
4 Treqti Tregticigaresh
E Treqti Tregti artikuj industrial
6 Treqti Farmaci
7 Tregti Elgpqrt mallrash
B Iregti Tregti te tjera

Iotali ite ardhurave nSa treqtt'a
9 Ndertim Ndertim banese 9821749

10 Ndertim Ndertim pune puOlike
11 Ndertim Ndertime te tiera

1 3656057
lt Iotali ite 4rdhurave nga ndertimi 23477806

12 Prodhim Eksport, proOnime te nOrtrshnre
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pUe alkotike, eti
17 Prodhim Prodhime energii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

ilr Totali ite ardhurave nqa prodhiEl
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport ud hetaresh ndErkomE&E

IV Totali ite ardhurave nq-lE;Gpo?i
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Elgpg4 sherbimish te ndryshrnre
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Iotali ite ardhurave nga sherbimet
OALI (l+ll+lll+tV+V) 23,477,906

Te punesuarmesaffi Nr. lte punesuarve

Me page deri ne 19-000 leke E

Mepage nga 1g.oom
14Mepagengago.oo@

1Mepagengaoo.sffi
Me pase me te lartGlE sZJoiTjG

Totali 20

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line



INVENTARI i l{,{ o''1. I ..it
? r f i'-
,' /'1. ,q, ,")' i',-" n L "' {

L.

Subiekti

NIPT-I

Aktiviteti
Adresa Vep.

Telefoni

31.122009

{lf +)i

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
1 &4r@" ,&"""* t lu'3 vo ./8f3f tL9+4f0 o
2 C*-4 / * tt - Ie Le ef /82 3 i-D 0
3 4'u., .'2- ,f 6a 6s tr€ J48 eao o
4 -L*;z -/t, 3 l^o t2q /8/ €io o
5 Rn -.1 A..Z'; -/l ' 6i7 993 e Ii 1f0 o
6 l'e0l &r lp8 6 7+o {23eoa s
7 ld /*9*14; 4&'^ ?e /oa E 3 TZdr>o o
8 */r - &2,-u JZJ {69 2///8rz o
9 C 'zor"a g* 4eo "/,t .lze.o o

10 gzl-.- [* 6Z_ /;t2 ."/,a2 92 E 0
11 7&-1" dta+k) /9," E?E Sepa l*27ra o
12 Z-*,L} dt t*,-r,. ;3 22J63 2 *t +z€ s
13 &,^e n-/a o""/' *2.-t L+tn I 3ea -^ et'

51- Z..sd e&fo
14 (h&'n /*1- corA lAAe-a :/ ,/2 O-ae o
15

lQ-ps 16Jtr
16 PlZa0/2, {rg &4*rJ l/ Y€ 0
17 <t '- ''/

>)Pt .7/J/toz> €E EE ../ + 93,7 f4 c
18 - tr' 3j-6 ./dro - l(' 21 23* ? 8z gJ o
19 *tt" 33t-/ tnt * tt 2t 3 L-=- 6 /Z/ 93 o
20 tF Sz6/ ri- . iai)-/t 7.1- /,4 /9r/L 0

Shuma
JJr*a.'*'a /338i€ 0

Per Dreitimin e Shoqerise

'*ffiffi^,*,
V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per ,, rr1 

( \

Lenden e Pare , Marrrat; produktin e Gateshem dhe prodhimin ne Filcps- -''



subjekti ''' ,f3 a,/.z--e r n Prt

Nr. Lloii automietit Kapaciteti Tarqa Vlera
1 6atb***rrcnt A v5; Z I Taeaz:
2

at
.Zpcd t crnt ),J^ /. 1- -:3 I edzt eaa)

3 ,4', A €Jn,r* 8-, 3 '/z' D2gt "/PAA@)
4 ,8.4 ^1ue )4N f6ae ?z^ Zz:4v, 9po aea
5 -f3"Ar-"r'a Fr?i Pt /e a2, 2 t'D P*
6 -fr'li* Frzil 2z- z9 p /x 2 t'D aoc
7 /, L Fo*t r) Pr-u92t / 2 jD ae)o
8 /f./rt tDil d3rt,t /2 r.-3 Fz Urn 0 J Wa oaz:

9

10

11

12

'13

14

15

16

17

,I8

19

20

Shuma /J 6zaoe&

il olo" '
/t(

4qJ7'2.4 ft.--r-.

&€r4 '4r,{,
*C?.^ *,\' I s&"€,'



Taimpaguesi o,/tr4' /rlt (
NIPT
Tel.

7"-y tt w

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2009

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
/L*^'L/". u'/u '>-t 3 )s't

1 f4.!te-u"* A l,< ,t l4 .? 7#
7-,\ A-a jj z> [;n^'. e L2*d"? u.t4

L rq /a $' z znda(- ' h"/a-r- / r?1.,, /,P) "f "2--r.r z 4

\

/ n ./l'r't
Shuma "1 A/" (( $./ " ,-0

Perfaqesuesi Personit Juridik I fizik( rHnr,tr {&o&t/*4'

t6


